
Tirunelveli Dist-First Revision Test 2023
STD 12-Accountancy TM-Answer Key-

Prepared by M.Mathankumar , PG Asst, GHSS, Panagudi
PART-I

Q.NO Option Answer

1 ஆ    சொத்துக்கள் மற்றும் பொறுப்புகள் அறிக்கை
2 அ   மொத்த கடனாளிகள் கணக்கு
3 ஆ  சொத்து கணக்கு
4 ஈ  முதலின வரவு
5 இ  கூட்டாளியின் ஊதியம்
6 இ   கடன் மீது வட்டி
7 அ    நற்பெயர் ஒரு புலனாகாச் சொத்து
8 இ 10000

9 அ ஆதாயம்
10 ஈ   தியாகம் செய்த கூட்டாளிகள்
11 ஆ   பழைய இலாபப்பகிர்வு விகிதம்
12 இ    விலகும் கூட்டாளியின் கடன் க/கு
13 ஈ  அழைக்கப்பட்ட தொகை
14 இ  பங்குமுதல் க/கு
15 ஈ  போக்குப் பகுப்பாய்வு
16 அ 20%

17 ஆ விகிதம்
18 ஆ    நீண்டகாலக் கடன் தீர்க்கும் திறன்
19 ஆ   கொடுபடவேண்டிய செலவு க/கு
20 ஆ   உரிய குறிப்பேட்டு சான்றாவணம்

PART-II
21.

22.

23.

24.

25.

26.
  எடுப்பு மீது வட்டி=   மொத்த எடுப்புத் தொகை×   சராசரி காலம் /12 ×வட்டிவீதம்/100

=120000*6/12*6/100
=3600

27.

=15000*2
=30000

28.

29.

www.Padasalai.Net  - No.1 Educational Website in Tamilnadu

Kindly send me your questions and answerkeys to us : Padasalai.Net@gmail.com
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30.

PART-III
31.

32.

33.

34.

35.

36.

குறிப்பு:  வினாத்தாளில் 2018    ல் சந்தா பெறற்து 45000 கொடுக்கப்படவில்லை.  அதற்கு தகுந்தாற்போல்
 மதிப்பெண் வழங்கவும்
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37.

38.

39.

 ₹இதரவருமானம் 67500  பதில் 6750   என்று வினாத்தாளில் உள்ளது

40.

PART-VI
41.a

www.Padasalai.Net  - No.1 Educational Website in Tamilnadu
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41.b

42.a

42.b

43.a..

www.Padasalai.Net  - No.1 Educational Website in Tamilnadu

Kindly send me your questions and answerkeys to us : Padasalai.Net@gmail.com

w
w

w
.P

ad
as

al
ai

.N
et

w
w

w
.P

ad
as

al
ai

.N
et

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

www.Padasalai.Net

https://www.padasalai.net/
https://www.padasalai.net/


43.b

44.a

44. b
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45.a

45.b

46.a
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47a
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47.b

******************************
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